
年齢
User’s Name

Age

Date
レンタル申込書

Rentals Application Form

Only for Underages

日付

スキー

スキーセット

板

ブーツ

ストック

Skis

Ski Packages*

ふりがな

大人

5 H

ボードセット

板

ブーツ

Snowboard
Packages*

Snowboard
スノーボードスノーボード

Snowboards

Boots

Skis

Ski Boots

Poles

その他
Others

スタンス

レギュラー
( 左足前 )

グーフィー

レギュラー

グーフィー

Goofy

For Adults
Junior high school ages and over

* inclueds a snowboard, boots and bindings* inclueds skis, boots and poles

身　⾧ 足のサイズ
Height Foot Sizecm cm

歳

Regular

スタッフ記入欄 合計金額
For Staff Total Amount

Single

Single

ジャケット

ボトムス

Jacket

BoSingle

1日

¥3,600

¥2,600

¥1,600

¥800

5時間

¥3,200

¥2,200

¥1,200

¥600

1日

¥3,600

¥2,600

¥2,000

5時間

¥3,200

¥2,200

¥1,500

¥1,000

¥1,000

1 Day

1 H
3H

5 H 1 Day

大人

レンタルする用具にɹɹをしてください

利用者名

保護者氏名

電話番号

住所

Gurdian’s Name

Phone Number

Address

ウェア

ウェアセット

Wears

Wears

協和スキー場

1日

¥2,800

¥2,000

5時間

¥2,500

¥1,500

¥2,000¥1,500

5 H 1 Day

小物

帽子

Items

Beanies

ゴーグル
Goggles

グローブ
Gloves

1日

¥500

¥500

¥500

1 Day

1時間

¥500

¥500

スノースクート

ストライダー

そり特大

そり大・小

Snowscoots

Snow Striders

Jumbo Sleds 1H

Sleds 1Day

¥200

¥300(1day)

上記内容に同意し私はこの用具を使用します。

レンタル用品　ご利用注意承諾事項

同意する


