

大人 (中学生以上)

レンタル申込書

Rentals Application Form

日付 Date

/ /

利用者名 User's Name	ふりがな	年齢 Age	歳 Year
保護者氏名 Guardian's Name	(未成年の場合のみ) Only for Underages	大人 (中学生以上) For Adults Junior high school ages and over	
電話番号 Phone Number			
住所 Address			

身長 Height	cm	足のサイズ Foot Size	cm
--------------	----	--------------------	----

レンタルする用具に をしてください

		* includes skis, boots and poles	
		5 時間 5 H	1 日 1 Day
スキー	セット (板+ブーツ+ストック) Ski Packages*	<input type="checkbox"/> ¥3,200	<input type="checkbox"/> ¥3,600
单品 Single	板 Skis	<input type="checkbox"/> ¥2,200	<input type="checkbox"/> ¥2,600
	ブーツ Ski Boots	<input type="checkbox"/> ¥1,200	<input type="checkbox"/> ¥1,600
	ストック Poles	<input type="checkbox"/> ¥600	<input type="checkbox"/> ¥800



		* includes a snowboard, boots and bindings	
		5 時間 5 H	1 日 1 Day
スノーボード	スタンス Snowboard	<input type="checkbox"/> レギュラー (左足前) Regular	<input type="checkbox"/> ¥3,200
单品 Single	ボードセット (板+ブーツ) Snowboard Packages*	<input type="checkbox"/> グーフィー (右足前) Goofy	<input type="checkbox"/> ¥3,600
	板 Snowboards	<input type="checkbox"/> レギュラー <input type="checkbox"/> グーフィー	<input type="checkbox"/> ¥2,200
	ブーツ Boots	<input type="checkbox"/> ¥1,500	<input type="checkbox"/> ¥2,000

その他

		1 時間 1 H	3 時間 3H
Others	スノースクート Snowscoots	<input type="checkbox"/> ¥500	<input type="checkbox"/> ¥1,000
	ストライダー Snow Striders	<input type="checkbox"/> ¥500	<input type="checkbox"/> ¥1,000
单品 Single	そり特大 Jumbo Sleds 1H	<input type="checkbox"/> ¥200	
	そり大・小 Sleds 1Day	<input type="checkbox"/> ¥300(1day)	



		5 時間 5 H	1 日 1 Day
ウェア	ウェアセット Wears	<input type="checkbox"/> ¥2,500	<input type="checkbox"/> ¥2,800
单品 Single	ジャケット Jacket	<input type="checkbox"/> ¥1,500	<input type="checkbox"/> ¥2,000
	ボトムス Bottoms	<input type="checkbox"/> ¥1,500	<input type="checkbox"/> ¥2,000

小物

		1 日 1 Day
Items	帽子 (ビーニー) Beanies	<input type="checkbox"/> ¥500
	ゴーグル Goggles	<input type="checkbox"/> ¥500
	グローブ Gloves	<input type="checkbox"/> ¥500

1. 申込書の記入事項に相違ありません。
 2. バインディング解放値はサイズによりあらかじめ設定したものです。これらはお客様の年齢、体格、技術等を考慮したものではありません。お客様がご指定される場合は、館内に表示してあるISO基準を参考にお客様にあった解放値を算出し係員に申告してください。
 3. スキー・スノーボード等の使用には本質的にケガ及び事故などの危険が伴うことを理解したうえで申込いたします。
 4. バインディングの機能には安全の限界があり、使用者の安全を完全に保証するものではありません。
 5. レンタル用具使用中の転倒・衝突等による障害又は損害につきましては使用者の責任であることを承知しております。
 6. レンタル用具は責任を持って返却します。破損・紛失・盗難については相当額の料金をいただきます。
 7. お客様からいただいた個人情報は本目的以外には使用いたしません。

上記内容に同意し私はこの用具を使用します。

 同意する

* 記入なきものに関しては同意したものとみなします。

スタッフ記入欄 For Staff	合計金額 Total Amount
----------------------	----------------------